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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01315067M

2. Emri i subjektit Shpëtim Bibaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/01/2020

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence, sherbime ne ndertime dhe investime per 
ndertime dhe zhvillimin e trojeve dhe te pasurive te 
paluajtshme. Kryerjen e operacioneve te ndryshme me pasuri 
te paluajtshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Emin 
Duraku, Pallati Aviacioni i Vjeter, Zona Kadastrale 8270, 
Shk.6, Ap.66 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: luan.kambeeri@ild-99.com  
Telefon: 0692021449  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449541-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3433379-7C40-409F-9DA9-F2651E87D881
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regjistrimit
29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960988-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Shpetim Bibaj PF -Financial Statement 2021 .pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178029-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShpetimBibajPF_Signed.pdf
VendimortakuShpetimBibajifirmosur.pdf
ShpetimBibajPasqyraePozicionitFinanciar...xlsx
ShpetimBibajPasqyraePerformancessipasnatyres...xlsx

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490518-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakut_ShpetimBibaj_Final.pdf
ShpetimBibajPasqyraePozicionitFinanciar...xlsx
PagesegjobaperPFShpetimBibajPF.pdf
ShpetimBibajPasqyraePerformancessipasnatyres...xlsx
PF__ShpetimBibajFinalSigned.pdf

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491912-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20911E86-A68A-4A3F-A33A-E7C0103B5BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A473C23-2257-4A4E-9723-605456B4DDC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEF7788-5AFC-4F7F-A5D9-2E6D9C25B64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DCCAFD-FC92-4751-BEB6-5C2AF0C87F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5582938F-127C-4CFE-B2C7-0976E64D3830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CB17D7-7337-4EC6-A2B7-EA40D3D90D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140872D7-FA9A-4E5A-92B5-67DA182D04DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367F19F5-347F-4F25-9BB5-6A8BE1A9C108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E405E5-7715-4764-9930-B29380F6510A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BCE85D-93E9-4A0B-BB26-A78E03AD5F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A900B1F-82B9-49EB-B954-46C93971CF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2969E3F3-01E8-4206-B97E-D6F672843B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D29DA7-9FBD-4542-8E7B-9619DE0B5E36
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PasqyraePerformancessipasnatyresShpetimBibaj.xlsx
Vendimiiortakut_ShpetimBibaj_.pdf
PF__ShpetimBibajFINALsigned.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarShpetimBibaj.xlsx

Datë:17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D1B55F-7712-4FF1-A313-2615F7D07F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEF3EA5-02FF-4547-9F5C-81E92F81FA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561F4E6-DFAE-4C5A-9E65-1F7C0797F9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CFB261-5D74-4EA3-8EBC-6D3C0E4210C3

